北京宇科泰吉电子有限公司
YK-11LCD 智能液晶单通道显示调节仪
● 概述
本系列产品采用表面封装模块化工艺，大大提高了仪表的抗干扰能力，具有显示、控制、变送、通
讯、万能信号输入等功能，适用于温度、湿度、压力、液位、瞬时流量、速度等多种物理量检测信号的
显示及控制，并能对各种非线性输入信号进行高精度的线性校正。可广泛用于电力、冶金、化工、石化、
造纸印染、酿造、烟草、航天基地等领域。
采用最新无跳线技术，使输入端口具备万能信号输入功能，只需通过改变内部参数，即可实现多种

馈电输出：DC24V/30mA（最大 400mA，订货时注明）
电    源：开关电源 85～265VAC/DC24V  功耗 4W 以下
● 型号说明
         型              谱 说          明
YK-11L
CD
液晶显示 智能 LCD 单通道显示调节仪
A  横式 160×80×125mm 开孔 150×75
A/S  竖式 80×160×125mm 开孔 75×150
T 按客户要求来做 特殊/自定表壳。（开孔尺寸可+1）
J□ 可定做 16 路继电器 J0-J4，0-4 点报警 报警控制输出
K□ 可定做 16 路 SSR 输出 K0-K4，0-4 个 SSR 输出
O1  4-20mA 输出（最多 8 路模拟量输出）
O2  0-10mA 输出
O3  1-5V 输出
O4  0-5V 输出
O5  0-10V 输出
变送输出
注：可按客户要求做成反向变送输出或隔离共地变送输出
P  微型打印机接口
R  串行通讯 RS232
S  串行通讯 RS485
通讯输出
注：可按客户要求做成双串口（可同时带通讯带打印）
  无馈电输出（或客户指定输出电源）
V5  带 DC5V 馈电输出
V10  带 DC10V 馈电输出
V12  带 DC12V 馈电输出
V24  带 DC24V 馈电输出
变送器传感器配电电源
注：输出电流大小按客户要求可定做（4 线制请注明）
 85~265VAC 供电或 110~300VDC 供电电源
W  10~40VDC 供电（若隔离要注明）
输入信号 Sn 见“输入信号类型表”
型号举例：YK-11LCDJ2O1SV24-4-20
北京宇科泰吉电子有限公司
YK-11 系列智能 LCD 单通道显示调节仪，4～20mA 输入，外表尺寸 160×80×125mm（开孔 150×75mm），
双排 4 位 LED 显示（上排红色，下排绿色）二限继电器报警控制输出，4～20mA 变送输出，带 RS232 隔
离通讯接口，带 DC24V 馈电输出，供电电源 85~265VAC（110~300VDC）。
主要产品：
数字显示控制仪，光柱数显仪，PID模糊调节器，
程序PID模糊调节器，巡检仪，流量积算仪，无纸
记录仪，电工仪表，温度变送器，隔离器，配电器，
运算器，开关量隔离器，电量隔离变送器，隔离安
全栅，称重测力传感器，应变式压力传感器，温湿
度传感器变送器，静态（动态）扭矩传感器等
可按客户要求，开发定做各种类型仪表，欢迎来电咨询！
软件硬件开发。OEM 贴牌生产。
24 小时为您服务:13651191826  张少华 QQ:1428531558
电话：010-57170625     传真：010-82112623
公司官方博客：http://blog.163.com/tj13651191826@126/